(( filia quondam Marosticani et Floria olim fìlia Xate et Altl-

(( sia filia Boni JoKannis predictis dominis canonicis solvere 

« sive prò eis exinde sibi solute sive computate seu sati-

(( sfacte fuerunt. et non de bonis iam diete ecclesie sancti 

(( Luce in rei veritate. sed de suis et aliunde sibi ut diceba-

« tur ex caritate datis. prò eo quod deberent accipere et 

({ habere datam et investituram in libellum perpetualem de 

(( predictis sediminibus cum casis et quem ad ipsam pertl-

(c nent. sive ad ea pertinent a prefacta ecclesia sancti Luce. 

(( qua propter sepedictus presbiter Crescencius de voluntate 

(( consensu parabola et auxtoritate dompni Johannis pre-

(( sbiteri Dei gratia prioris ecclesie sancte Crucis de Cerva-

(( resio de cuius obedientia est hec predicta ecclesia sancti 

(i Luce, cum voluntate consensu et parabola suorum confra-

({ trum presbiterorum Maynardi et Hierusalem ut dicebatur 

« hoc facientìs, corarn me Guarnerio notario in perticali ec-

« clesie sancti Luce hoc ita esse asseverantis in omnibus et 

{( per omnia ad hec facienda parabolam licentiam et aucto-

<( ritatem prestantis et dantis prò hac predicta ecclesia hec 

(( omnia faciens et de licentia ut dictum est easdem Bene-

<( venulam et Floriam et Altisiam ad libellum perpetualem 
« investivit de predicto sedimme sive sediminibus cum casis 
(( et omnibus et supra et infra se ad hec pertinent. iacenti-
(( bus in Padua m confìnio sancti Luce quod dicebatur et 
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{( Instrumentis publìcia contineri videbatur esse ab uno ca-
u pite super viam triginta sex pedes. ab alio capite quadra-
(( ginta sex pedes et per longum pertice decem et septem. 
(( eo vero ordine sive racione uti amodo in perpetuum ipse 
(( Benevenuta et Floria et Altisia et quas in vita sua penes 
u se voluerint concorditer et unanìmiter accipere et quibus 
(( post mortes suas ius suum sive racionem de voluntate 
(( omnium earum dimitere. et que post eas successcerint 
{( usque in perpetuum ut libellus est. (omissis). 

(( Si autem omnes deviarent et recederent. vel si vitam 
« communem statum et Kabitum penitence dimiterent et 
(( relaxarent. et non ut dictum est permanerent . omnino 
(( omnes hoc suo iure et re priventur et amplius ad eas 
a non pertineat. set cum toto melioramento sine ahqua 
(( restauratione inibì facendam ad ecclesiam sancti Luce 
« integre et libere perveniat et reddeat et in omnibus et 
e per omnia sibi pertineat et permaneat absque alicuius 
« contradicione. prò afficto quidem Kuìus libelli prefacte 
({ Benevenuta et Floria et Altisia et sibi in hoc libello suc-
(( cedentes reddere debeant omnino in feste beati Stefani 
<( aut octo dies ante ve! post in Padua . ad ecclesiam sancti 
(( Luce per se vel suum certum missum eidem presbitero 
<( Crescentio et successoribus eius aut suo certo nuncio 
» usque ad quadraginta annos expletos viginti soldos dena-